
Ders Saati Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma UÇAK GÖVDE- UÇAK GÖVDE VE

08:30-09:15  MOTOR BAKIM  MOTOR BAKIMI 

09:25-10:10 Ders Kodları Ders Kodları Dersler T U Öğretim Elemanı

10:20-11:05 4001201 4003201 Matematik II 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emre ERDOĞAN

11:15-12:00 4001202 4003202 Termodinamik 4 0 4 Dr. Öğr. Üyesi Soner ŞEN

Öğle Arası 4001203 4003203 Sivil Havacılığa Giriş 3 0 3 Prof. Dr. Nilüfer CANÖZ

13:30-14:15 4001204 4003204 Uçak Bakım Terminolojisi 3 0 3 Prof. Dr. Elif  EREN GÜLTEKİN

14:25-15:10 4001205 4003205 Teknik Resim 2 2 4 Öğr. Gör. Muammer KALKAN

15:20-16:05 4001206 4003206 İngilizce II 4 0 4 Öğr. Gör. Gülizar SAMUR GÖKMEN

16:15-17:00 4001207 4003207 Türk Dili II 2 0 2 Öğr. Gör. Yaşar BAŞER

17:10-17:55 4001208 4003208 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi II 2 0 2 Öğr. Gör. Dr. Yusuf  KODAZ

Ders Saati Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15

09:25-10:10 Dersler T U Öğretim Elemanı

10:20-11:05 4001401 4003401 Akışkanlar Mekaniği 3 0 3 Doç. Dr. Aziz Hakan ALTUN

11:15-12:00 4001402 4003402 Elektrik Makinaları 3 0 3 Prof. Dr. Rüştü GÜNTÜRKÜN

Öğle Arası 4001403 4003403 Uçak Bakım Uygulamaları II 2 4 6 Doç. Dr. İlker ÖRS

13:30-14:15 4001404 4003404 Pistonlu Motorlar II 2 2 4 Doç. Dr. Cihan BAYINDIRLI

14:25-15:10 4001405 4003405 Havacılık Kuralları 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Soner ŞEN

15:20-16:05 4001406 4003406 İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği-II 2 0 2 Öğr. Gör.Muammer KALKAN

16:15-17:00 4001407 4003407 Teknik İngilizce II 3 0 3 Prof. Dr. Elif  EREN GÜLTEKİN

17:10-17:55

Ders Saati Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15 Dersler T U Öğretim Elemanı

09:25-10:10 4001601 4003601 Uçuş Mekaniği 2 1 3 Doç. Dr. Aziz Hakan ALTUN

10:20-11:05 4001602 4003602 Gaz Türbinli Motor Sistemleri I 3 3 6 Doç. Dr. İlker ÖRS

11:15-12:00 4001603 4003603 Uçak Malzeme ve Donanım II 2 1 3 Doç. Dr. Mustafa TAŞYÜREK

Öğle Arası 4001604 4003604 Uçak Sistemleri ve Uygulamaları 2 2 4 Dr. Öğr. Üyesi Ayhan UYAROĞLU

13:30-14:15 4001605 4003605 Uçak Elektrik Sistemleri 2 4 6 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Alpaslan KAZAN

14:25-15:10 4001613 4003613 Uçak Yakıtları (Seçmeli Ders I) 3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Soner ŞEN

15:20-16:05 4001606 4003606 Mesleki İngilizce II 2 0 2 Prof. Dr. Elif  EREN GÜLTEKİN

16:15-17:00

17:10-17:55

Ders Saati Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15 Bitirme Projesi Dersler T U Öğretim Elemanı

09:25-10:10 4001801 4003801 Bitirme Projesi 0 2 2 Bölüm öğretim üyeleri

10:20-11:05 4001802 4003802 Uçak Güç Sistemleri Uygulamaları 2 4 6 Doç. Dr. Cihan BAYINDIRLI

11:15-12:00 4001819 4003819 Ölçme Teknikleri 2 2 4 Doç. Dr. Cihan BAYINDIRLI

Öğle Arası 4001809 4003809 Mikro İşlemciler (Seçmeli Ders III) 3 0 3 Prof. Dr. Rüştü GÜNTÜRKÜN

13:30-14:15 4001818 4003818 İnsansız Hava Araçları (Seçmeli Ders) 1 3 4 Doç. Dr. Mustafa TAŞYÜREK

14:25-15:10 4001808 4003808 ILS-VOR  (Seçmeli Ders)     3 0 3 Dr. Öğr. Üyesi Fatih Alpaslan KAZAN

15:20-16:05

16:15-17:00 Bitirme Projesi

17:10-17:55

DOÇ. DR. MUSTAFA TAŞYÜREK PROF.DR. SÜLEYMAN NEŞELİ

BÖLÜM BAŞKANI SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU MÜDÜRÜ

Mesleki İngilizce II           

DERSLİK 2

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği-II         

DERSLİK 9

Uçak Bakım Uygulamaları II                           

HANGAR

Havacılık Kuralları                                    

DERSLİK 1

İngilizce II                                               

(uzaktan)

Türk Dili II                                         

(uzaktan)

Termodinamik                                        

DERSLİK 2     

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU UÇAK GÖVDE MOTOR BAKIMI BÖLÜMÜ                                                                                                                       

2023-2024  BAHAR DÖNEMİ  HAFTALIK DERS PROGRAMI

1. Sınıf Haftalık Ders Programı

2. Sınıf Haftalık Ders Programı

3. Sınıf Haftalık Ders Programı

4. Sınıf Haftalık Ders Programı

Matematik II                                       

DERSLİK 2     

Sivil Havacılığa Giriş                        

DERSLİK 2       

Uçak Bakım Terminolojisi                                                

DERSLİK 2     

Uçak Güç Sistemleri 

Uygulamaları                  

DERSLİK 5            

Elektrik Makinaları                       

DERSLİK 9 

Teknik İngilizce II                            

DERSLİK 9

ILS-VOR                                                   

(Seçmeli Ders)          

DERSLİK 1

Uçak Güç Sistemleri 

Uygulamaları                  

DERSLİK 1                  

Uçuş Mekaniği                                 

DERSLİK 1        

Uçak Elektrik Sistemleri                 

DERSLİK 1

Gaz Türbinli Motor Sistemleri I                                          

HANGAR      

  VI. Dönem

IV. DÖNEM 

VIII. Dönem

II. DÖNEM

Akışkanlar Mekaniği                  

DERSLİK 3

Teknik Resim                                        

DERSLİK 9     

Uçak Bakım Uygulamaları II                           

HANGAR

Uçak Sistemleri ve 

Uygulamaları                      

DERSLİK 2  - HANGAR

AİİT-II                                                   

(uzaktan)

Pistonlu Motorlar II                 

DERSLİK 2

Mikro İşlemciler                             

(Seçmeli Ders III)                             

DERSLİK 4                       

İnsansız Hava Araçları                                          

(Seçmeli Ders)                   

DERSLİK 2                                

Uçak Malzeme ve Donanım II                               

DERSLİK 4

Ölçme Teknikleri                                                   

DERSLİK 1

Uçak Yakıtları                      

(Seçmeli Ders I)                       

DERSLİK 4

Gaz Türbinli Motor Sistemleri I                                                   

HANGAR

Uçak Elektrik Sistemleri                 

DERSLİK 1


